בית משפט השלום בחיפה
ת"פ 20000-12-22 מדינת ישראל נ' אלמהר(עציר)

ואח'

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
1. יוסף אלמהר

2. עבר אללה אלמוהר (עציר)
הנאשמים

גזר דין

הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן והורשעו בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1)
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"), הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף
275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבת רכב בצוותא - בניגוד לסעיף 413ב + סעיף 29(א)
העונשין, לחוק לסעיף 338(א)(1) בניגוד ברכב פוחזת נהיגה בעבירות של הורשע 1 כן, הנאשם כמו העונשין. לחוק
1961 - תשכ"א חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד הוציא) לא (מעולם נהיגה רישיון ללא נהיגה

ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת בטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970.

עובדות כתב האישום המתוקן:

הנאשמים הם תושבי יהודה ושומרון ואינם אזרחים ישראליים ועל כן כניסתם לישראל ושהייתם בה טעונים היתר כדין .

יונדאי, השייך למתלוננת (להלן: "רכב היונדאי"), בתאריך 30.11.22 בסמוך לשעה 23:34 התפרצו הנאשמים לרכב
, השתמשו רכב לכלי ניהול בקר חיברו עם מפתח, הנעולה הדלת את באופן שפתחו בחיפה חניתה ברח' חנה אשר
היונדאי הרכב את וגנבו ההגה מנעול את שברו היונדאי, רכב את הניעו הניהול, לבקר התואם שבב בעל במפתח

נוכח העובדה כי מדובר בתושב שטחים, ומאחר ולא הובאה כל ראיה באשר לגובה הנזק לא מצאתי להשית עונש של
פיצוי או קנס.

עם סיום ריצוי העונש ישוחררו הנאשמים במחסום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, כ"ג סיוון תשפ"ג, 12 יוני 2023, במעמד הצדדים.